



Valstorp & Company ApS

Enrumvej 5
2942 Skodsborg
CVR-nr. 25148681

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Per Toft Valstorp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Valstorp & Company ApS

Enrumvej 5

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 25148681

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Toft Valstorp, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt investering og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 399 t.kr. efter skat mod et underskud sidste år på 637 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 samt konflikten mellem Rusland og Ukraine har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(140.785)	619.964
Andre finansielle indtægter	1	828.197	19.930
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.000.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(246.051)	(173.188)
Resultat før skat		441.361	(533.294)
Skat af årets resultat	3	(42.859)	(103.671)
Årets resultat		398.502	(636.965)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		398.502	(636.965)
Resultatdisponering		398.502	(636.965)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.539.410	3.539.410
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.901.504	4.345.736
Andre tilgodehavender		1.390.400	1.059.389
Udskudt skat		2.000	2.000
Finansielle aktiver	4	10.833.314	8.946.535
Anlægsaktiver		10.833.314	8.946.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.613	0
Andre tilgodehavender		0	2.290
Tilgodehavende skat		92.583	0
Tilgodehavender		394.196	2.290
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.882.043	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.882.043	0
Likvide beholdninger		63.499	290.593
Omsætningsaktiver		2.339.738	292.883
Aktiver		13.173.052	9.239.418

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		4.879.653	4.481.151
Egenkapital		4.979.653	4.581.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.065.917	4.375.394
Skyldig skat		42.859	102.673
Anden gæld		74.623	170.200
Kortfristede gældsforpligtelser		8.193.399	4.658.267
Gældsforpligtelser		8.193.399	4.658.267
Passiver		13.173.052	9.239.418

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	4.481.151	4.581.151
Årets resultat	0	398.502	398.502
Egenkapital ultimo	100.000	4.879.653	4.979.653

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	32.532	2.767
Renteindtægter i øvrigt	613.749	17.163
Dagsværdireguleringer	181.916	0
	828.197	19.930

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	246.051	173.188
	246.051	173.188

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	42.859	102.673
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	42.859	103.671

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	3.539.410	5.345.736	1.059.389	2.000
Tilgange	0	3.156.570	331.011	0
Afgange	0	(1.600.802)	0	0
Kostpris ultimo	3.539.410	6.901.504	1.390.400	2.000
Nedskrivninger primo	0	(1.000.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	(1.000.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.539.410	5.901.504	1.390.400	2.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Generation 5 ApS	Rudersdal	ApS	26
Roto Health ApS	Rudersdal	ApS	29,77

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har foretaget investeringer gennem et kommanditselskab. Selskabets samlede resthæftelse udgør 1.023 t.kr. pr. 31.12.2021.
